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Resultat från erbjudande om utbyte av preferensaktier mot nyemitterade stamaktier 
 
Ginger Oil AB (publ) (”Ginger Oil” eller ”Bolaget”) skickade under augusti månad ut ett 
erbjudande om utbyte av preferensaktier mot nyemitterade stamaktier. Kortfattat var villkoren 
i erbjudandet att preferensaktieägare, under tidsperioden 9 augusti till och med den 26 
augusti, gavs möjligheten att byta ut varje innehavd preferensaktie till två nya stamaktier.   
 
Erbjudandet har accepterats till 54,8 %, innebärande att 538 768 preferensaktier kommer att 
utbytas till 1 077 536 nyemitterade stamaktier. På årsstämman som hölls i Stockholm den 29 
juni 2016, beslutade aktieägarna i Bolaget att flytta handeln från Nasdaq First North till 
AktieTorget. I samband med att styrelsen verkställer flytten, kommer handeln i Bolagets 
kvarvarande preferensaktier att upphöra. 
 
Styrelsen bedömer att acceptansnivån av erbjudandet är tillfredställande, att utfallet stärker 
Bolagets kassaflöde med ca 1 300 000 SEK, varav ca 500 000 SEK i form av 
engångskaraktär (innestående utdelning) och ca 800 000 SEK årligen i form av lägre 
löpande utdelningar och övriga kostnader som var förenliga med att preferensaktien var 
noterad på Nasdaq First North. 
 
Mot ovan bakgrund kan nu styrelsen slutligen redovisa en exakt köpeskilling för US Energy’s 
olje- och gastillgångar, inkluderat tilläggsköpeskillingen som beräknas utifrån utfallet av 
ovanstående erbjudande. 
 
Total köpeskilling som Bolaget erlägger för nämnda tillgångar är 18 878 798 SEK, genom 
2 517 173 stamaktier värderade till 7,50 kr/st.  
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FÖR MER INFORMATION KONTAKTA:  
Anders Lagerberg  
Tf VD, Ginger Oil AB  
Telefon: +46 (0)70 688 65 36  
E-post: anders.lagerberg@usenergy.se 
 
Denna information är sådan information som Ginger Oil AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning samt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 9 september 2016 kl 09.00. 
 
Om Ginger Oil AB (publ)  
Ginger Oil AB (publ) är en USA-baserad olje- och naturgaskoncern inriktad på att bedriva 
prospektering med syftet att finna nya reserver. Bolaget förvärvar, utvecklar, utvinner och 
avyttrar olje- och naturgasreserver. Ginger Oil bedriver idag verksamhet i Texas, Arkansas 
och Louisiana. Prospekteringsverksamheten bedrivs från Houston och moderbolaget har 
säte i Stockholm, Sverige. Bolaget är listat på Nasdaq First North, med Mangold 
Fondkommission AB 08-503 01 550 som Certified Adviser.     


